
UCHWAŁA Nr 249 / 4932 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 2 lutego 2021r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

                                                           

§ 1 

 

Udziela się Panu Tomaszowi Ciechanowskiemu, radcy prawnemu wpisanemu  

na listę radców prawnych prowadzoną przez Okręgową Izbę Radców Prawnych  

w Rzeszowie pod numerem (Rz-986), pełnomocnictwa do zgłoszenia wierzytelności 

wobec dłużnika Kołomyja Dominik w upadłości, numer PESEL …………………..,  

zam. …………………………………………………………., jako osoby fizycznej 

nieprowadzącej działalności gospodarczej i reprezentowania Województwa 

Podkarpackiego w postępowaniu upadłościowym przed Sądem Rejonowym  

w Rzeszowie (sygn. akt V GU 607/20, V GUp 613/20). 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 


